II

1 1

~ ~:~
~ V

bíado do Acre
A çc,,n/,Ié/a Legi)ativa
Cal ,fr rete cio Depulá,lo ,V/co/u,, •hailor

REQUERIMENTO N°. 5 	/2017

Requeiro à Mesa Diretora da Assembleia LegistatWa do Estado do Acre

- ALEAC, com fulcro no artigo 177, inciso V, do Regimento Interno desta Casa

Legsslativa, a retirada do Projeto de Lei no 109/2016, de minha autoria, que
rIjp5

sobre a Federalização de Trechos das Rodovias AC-475 - Tiecho: Entroncamento

BR-364 - Plácido de Castro; AC-040 - Trecho: Entroncamento 8R317 - Plácido de

Castro, com extensões totais de StSOkrn e 63,60 km, respectvamente'.

Sala das Sessões Deputado FRANCISCO CARTAXO"
Rio Branco(AC), 10 de maio de 2017.

/
e

P(ido Progressista
R

1